
N 135 135-02-4-202001241513
24/01/2020

ა(ა)იპ ,,ონის მუნიციპალიტეტის ბავშვთა და მოზარდთა სასპორტო სკოლის  
კომპლექსი“-ს 2020 წლის  საშტატო რიცხოვნებისა და სახელფასო                                             

განაკვეთის  დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმართველობის 
კოდექსი“-ს 61-ე მუხლის მე-3 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა და  ა(ა)იპ  „ონის 
მუნიციპალიტეტის ბავშვთა და მოზარდთა სასპორტო  სკოლის კომპლექსი“-ს წესდების 
საფუძველზე, ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს ა(ა)იპ „ონის მუნიციპალიტეტის ბავშვთა და მოზარდთა სასპორტო 
სკოლის კომპლექსი“-ს 2020 წლის საშტატო რიცხოვნება და სახელფასო განაკვეთი 
დანართის შესაბამისად (თან ერთვის);

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე; 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონმდებლობით დადგენილი წესით, 
დაინტერესებული პირის მიერ, მისი გაცნობიდან 1 თვის ვადაში.

ემზარ საბანაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
.


		2020-01-24T15:13:17+0400




